TELEVIZNY PROGRAM

37. TYZDEN

Sobota 07. 09. 2024

0:05
0:35

0:50

1:15®

1:40

1:50

2:45

3:00
3:25

4:30 <)

5:00
7:00 *

#* - Premiéra

Kratke spravy
Jeden na jedného / Pochod
za Zivot 2024

Na ceste v rodine /
Manzelské randenie

RuZenec / Radostné
tajomstva

Zabudnuté poklady /
Poniky

Znamenia: Eucharistické
zazraky

Tyzden s... / Farnost’
Santovka

Hodina milosrdenstva

Pod javiskom /
Dokumentarna drama

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova

® - Pre deti

8:05
8:20

8:30

9:00 *

10:45 *

12:15

12:30 )

13:05 (<7

14:50

15:00
15:15
15:30®

7 - Posunkovy jazyk

Povolanie laik / V rodine

Tyzden s... / Farnost’
Santovka

Klbko: Sviatosti / Krst

45. apostolska cesta
papeZa Frantiska / Azia a
Oceania

45. apostolska cesta
papeZa Frantiska / Azia a
Oceania

Zabudnuté poklady /
Poniky

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Don Camillo / Sidruh Don
Camillo

Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Mala cesta / sr. Avila

Gréckokatolicky ruzenec /
Tajomstva svetla

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00 *
18:05 #

18:15

18:30

19:05 (=7

19:35

20:00 *

20:20

20:30 2

22:35
23:00
23:45

)

ot

el

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Fatimsk& sobota zo Sastina
Piesen ako modlitba / Cyril
JanciSin, piesen Ponuka
Zabudnuté poklady /
Poniky

Klbko: Sviatosti / Krst

RuZenec / Radostné
tajomstva

Medzi riadkami / Don
Camillo a jeho svet

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Cesta

Spojeni vierou / Vyjst'von
Doma je doma / Spoijit'sily
Litanie Loretanske /
Radostny napev

& - Nedostupné online




Nedela 08. 09. 2024

0:05
0:40

1:35 &

2:00
2:30 @

3:00
3:25 @
3:55 (<7)

4:30 &0
5:00
7:00 GO
7:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom /
Dokumentarna drama

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Zbozné Skoly

Zlata nit'viery v Britanii /
Od rimskej Britanie po éru
svatcov

Hodina milosrdenstva
Albansko - metanoia
Posvatné miesta
krestanskej viery /

Benediktinsky klastor v
Abu Gos

RuZenec / Tajomstva svetla
Biblia
RuZenec

Effeta / 23. nedela v
Cezro¢nom obdobi

® - Pre deti

7:50
8:00

8:40
9:00
9:30

9:40

10:00
10:30 *

12:30 )

13:05 *
13:45

14:00 2

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy / Dobry pastier

Akatist / Ku Kristovym
strastiam

Nové kvalita zZivota / Effeta
Klubovka

Tyzden s... / Farnost
Santovka

Jeden na jedného / Pochod
za Zivot 2024

Spravodajsky suhrn
Svata omsa zo Sastina
RuZenec / Radostné
tajomstva

Na téonoch vdacnosti
Zabudnuté poklady /
Poniky

Fara v meste / Navrat

) - Skryté titulky

14:30

15:00
15:25

16:30

17:00 =)

Pt
W

19:05 (=7

19:30 *

20:30
21:30
22:10

23:00

23:55

o) - Audiokomentar

—

Na ceste v rodine /
Manzelské randenie

Hodina milosrdenstva

45. apostolska cesta
papeza Frantiska / Azia a
Oceania

Kralovna neba na hore
Butkov

Cesta

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Pribeh Méarie z Nazareta
Vaticano

Medzi nebom a zemou /
Jana Bobokova

U Nikodéma / Laudate
Deum - Chvalte Boha

Svedectvo

& - Nedostupné online
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Pondelok 09. 09. 2024

0:05
0:40

1:20
1:35 (57

2:00

2:20
2:30

3:00
3:25
3:55 (2
4:30

5:00
7:00 &

7:40 ®

8:10 *

8:30 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist / Ku Kristovym
strastiam

Nova kvalita Zivota / Effeta

RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / 23. nedela v
Cezro¢nom obdobi

Zivé obrazy / Dobry pastier
Na ceste v rodine /
Manzelské randenie
Hodina milosrdenstva
Zbozné Skoly

Zlata nit'viery v Britanii /
Od rimskej Britanie po éru
svatcov

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Vysny MiroSov

Brat FrantiSek / Zrodeni
pre kralovstvo

® - Pre deti

9:05
9:35
9:45
10:30

11:15

11:30 &

12:00
12:20

12:30 (0

13:05
14:00

14:30

14:45

15:00 *
15:30 *
16:05 *

7 - Posunkovy jazyk

Klubovka
Svedectvo
Na téonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
Jana Bobokova

Litdnie Loretanske /
Radostny napev

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
Zivé obrazy / Dobry pastier

Ruzenec

Pribeh Marie z Nazareta
Moja misia magazin / Zivot
sa zacina pocatim

Ovocie koncilu / Co

priniesol Druhy Vatikansky
koncil?

Tyzdens... /
Gréckokatolicka farnost
Vysny MiroSov

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

45. apostolska cesta
papeZa Frantiska / Azia a
Oceania

) - Skryté titulky

17:30 *

18:30 ®

19:05 (=7
19:35
20:00 *
20:20

20:30 2

KambodZa: Prva generacia.

) Posvatné miesta

krestanskej viery /

Karmelitansky klastor
Stella Maris a Kaplnka
Najsv. JeZiSovho Srdca

Brat FrantiSek / Zrodenf
pre kralovstvo

RuZenec / Tajomstva svetla
Z pramena

Kratke spravy

Ateraz ¢o? / Povercivy
krestan

Fara v meste / Cudzinec

' 'medzi svojimi

21:00 *

21:55

22:10

23:05

23:20

23:45

o) - Audiokomentar

U Nikodéma / Co
predchadza blahoreceniu
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Vysny MiroSov

Pod javiskom /
Dokumentarna drama
Piesen ako modlitba / Cyril
JanciSin, piesen Ponuka
vKontexte / Obete
komunistického rezimu

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 10. 09. 2024

0:05
0:35

1:20 (1)

1:45

2:25

3:00

3:25

4:05

4:30

5:00 (2

7:00 *

7:40 )

8:10 %
8:30 ©

9:05

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Co nés
caka

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou /
Jana Bobokova

Moja misia magazin / Zivot
sa zacCina pocatim

Hodina milosrdenstva

Na tonoch vdacnosti

Ovocie koncilu / Co
priniesol Druhy Vatikansky
koncil?

Ruzenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Peter medzi nami / Viera
Brat FrantiSek / Svata
omsa

Spojeni vierou / Nikola
Zheng

® - Pre deti

9:30 *

11:30 *

12:00
12:30 (=0
13:05

13:30

13:40 @
14:10 @

14:35

15:00 *
15:15

15:30 *
16:05 *

17:30 *

18:15

7 - Posunkovy jazyk

45. apostolska cesta
papeZa Frantiska / Azia a
Oceania

Svata omSa z Bratislavy
Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / Vyzva k
laske

A teraz ¢o? / Povercivy
krestan

KambodzZa: Prva generacia.

Posvatné miesta
krestanskej viery /
Karmelitansky klastor
Stella Maris a Kaplnka
Najsv. JeziSovho Srdca

Zabudnuté poklady /
Poniky

Hodina milosrdenstva
Tyzdens... /
Gréckokatolicka farnost
VySny MiroSov

Ruzenec z Lurd

45. apostolska cesta
papeZa Frantiska / Azia a
Oceania

Doma je doma / Sacro
Expo

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
VysSny MiroSov

) - Skryté titulky

18:30 ®

19:05 (57

19:35
19:50

20:00 *
20:25

20:55 (12

21:25 %

21:55
22:20

22:35
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Brat FrantiSek / Svata
omsa

Ruzenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

A teraz ¢o? / Povercivy
krestan

Kratke spravy

Teplicka nad Vahom, obec
Zofie Bosniakovej

Zlata nit'viery v Britanii /
Od éry svatcov po
reformaciu

vKontexte / 90 rokov od
narodenia Rudolfa
Dobiasa

Klubovka

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Vysny MiroSov

Pribeh Marie z Nazareta
Zivé obrazy / Dobry pastier

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 11. 09. 2024

0:05
0:35
1:15

1:30

1:35 (57
2:00
2:30
2:40
3:00
3:25

4:30 (0
5:00 ()

7:00 *
7:40 ®

8:15 ®
8:50

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Piesen ako modlitba / Cyril
JanciSin, piesen Ponuka
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
VySny MiroSov

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

V Skole Ducha / Vyzva k
laske

Ovocie koncilu / Co
priniesol Druhy Vatikansky
koncil?

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Pribeh Méarie z Nazareta

Ruzenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svatd omsa z PreSova

RuZenec / Sldvnostné

tajomstva

GU100/ Jonas

A teraz Co? / Povercivy
krestan

Teplicka nad Vahom, obec
Zofie Bosniakovej

® - Pre deti

9:30 @

10:00
10:25 %

10:45

10:55

11:15

11:30 *

12:00

12:15

12:30 ()

13:05

14:05

15:00 *
15:15

15:30 &
16:05 #

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Zlata nit'viery v Britanii /
Od éry svatcov po
reformaciu

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
Zabudnuté poklady /
Poniky

Ovocie koncilu / Co

priniesol Druhy Vatikansky
koncil?

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost
VySny MiroSov

RuZenec

U Nikodéma / Co
predchadza blahoreceniu
Doma je doma / Sacro
Expo

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady /
Poniky

RuZenec z Lurd

45. apostolska cesta
papeza FrantiSka / Azia a
Oceadnia

vKontexte / 90 rokov od

narodenia Rudolfa
Dobiasa

) - Skryté titulky

17:30
18:10

18:30 ®
19:05 (=7

19:35
19:50 #*

20:00 *

Na tonoch vdacnosti
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
VySny MiroSov
GU100/ Jonas
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

20:25 * Jeden na jedného /

20:40

20:55

22:00

22:30 (2
23:00 (1)

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Potratova tabletka
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
VySny MiroSov

Hudba v (kon)texte Zivota
Moja misia magazin / Zivot
sa zacina pocatim
KambodZa: Prva generacia.
Posvatné miesta
krestanskej viery /
Karmelitansky klastor

Stella Maris a Kaplnka
Najsv. JeZiSovho Srdca

Medzi riadkami / Zjavila sa
Panna Maria

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 12. 09. 2024

0:05
0:35
1:20 &0
1:45
2:05
2:35

2:50
3:00
3:25
4:30 ()
5:00 )

7:00 *

7:40 ®
8:10

8:30 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Spojit'sily
RuZenec / Tajomstva svetla
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami / Zjavila sa
Panna Maria

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Co
predchadza blahoreceniu

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kapinky TV
LUX

RuZenec / Tajomstva svetla

Povolanie laik / Pripraveny
stale

Brat FrantiSek / Nasi
nebeski priatelia

® - Pre deti

9:10

9:20

9:45

10:00
10:20

10:35 *
11:15 *

13:15

13:35 (57

14:05

14:30
14:50

15:00 *
15:30 *
16:05 *

7 - Posunkovy jazyk

A teraz ¢o? / Povercivy
krestan

vKontexte / 90 rokov od
narodenia Rudolfa
Dobiasa

Zabudnuté poklady /
Poniky

Kratke spravy

Jeden na jedného /
Potratova tabletka

Vaticano

45. apostolska cesta
papeZa Frantiska / Azia a
Oceania

Piesen ako modlitba / Cyril
JanciSin, piesen Ponuka
Posvatné miesta
krestanskej viery /
Karmelitansky klastor
Stella Maris a Kaplnka
Najsv. JeziSovho Srdca
Moja misia magazin / Zivot
sa zacina pocatim

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

45. apostolska cesta
papeZa Frantiska / Azia a
Oceania

) - Skryté titulky

16:45 (o
17:15

17:30 *
18:15

18:30 ®
19:05 (=7

19:35
20:00 *

20:20 *
21:05 *

21:50

22:30 *
23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Fara v meste / Cudzinec

' medzi svojimi

Piesen ako modlitba / Cyril
Jancisin, piesen Ponuka
Doma je doma / Za Zivot!
Zabudnuté poklady /
Poniky

Brat FrantiSek / NaSi
nebeski priatelia

RuZenec / Radostné
tajomstva

Z pramena

Kratke spravy

Adoréacia

Medzi nebom a zemou /
Budovat Ziva bunku
Desat BoZich / Prvé Bozie
prikazanie

RuZenec z Fatimy

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 13. 09. 2024

0:05
0:35

1:30 )
2:00
2:15
2:30
3:00
3:25
4:05
4:30 @
5:00 (2
7:00 *

7:40 7

8:05 &
8:10

8:45 ©®

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Co
predchadza blahoreceniu

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Jeden na jedného /
Potratova tabletka

Povolanie laik / Pripraveny
stale

Piesen ako modlitba / Cyril
JanciSin, piesen Ponuka
Hodina milosrdenstva

Na tonoch vdacnosti
Peter medzi nami/ Viera

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Pozvanka
V Skole Ducha / Vyzva k
laske

Brat FrantiSek /
Nasledovanie Krista - Zivot
VO viere

® - Pre deti

9:25

9:35
9:45

10:00
10:15
11:15

11:30
12:00
12:15
12:30

13:30

14:05
15:00 *

15:15
15:30 (7

16:05 #

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady

Nova kvalita Zivota / Ty si
Mesias, Syn zivého Boha
Kratke spravy

Hudba v (kon)texte Zivota
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
VysSny MiroSov

RuZenec z Fatimy

Spojeni vierou / Nikola
Zheng

Doma je doma / Za Zivot!

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

45. apostolska cesta
papeZa Frantiska / Azia a
Oceania

) - Skryté titulky

17:30 *
17:50
18:00

18:30 ®

19:05 (57
19:30

19:45

20:00 *
20:20

20:30 (2
22:05

22:15 ®
22:50

23:20 (2

23:45

o) - Audiokomentar

Effeta / Sedembolestne;j
Panny Marie

Zivé obrazy / Madony
Jozefa Vydrnaka

Moja misia magazin /
Veronika Saloriova

Brat FrantiSek /
Nasledovanie Krista - Zivot
VO viere

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Z pramena

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Vysny MiroSov

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

BIBLIA / Genezis

Nova kvalita Zivota / Ty si
Mesias, Syn zivého Boha

Fara v meste / Cudzinec

' medzi svojimi

Teplicka nad Vahom, obec
Zofie Bosniakovej

Zlata nit'viery v Britanii /
Od éry svatcov po
reformaciu

Z pramena
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& - Nedostupné online
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